כמו כן, הצהיר כי הוא זה שהסיע את המבקש הלוך

התקופה.

נתתי אמון גם בדברי המבקש, שהצהיר כי לא נהג משך שבעה חודשים, ואת ההשלכות של דחיית הבקשה על חייו.

בנסיבות אלו, אני פוטרת את המבקש מהפקדה ומורה כי הפסילה רוצתה במלואה.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשפ"ג, 08 יוני 2023, בהעדר הצדדים.